АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «БАЛЯГА-КАТАНГАРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 октября 2023 года                                                                                       № 21
с.Баляга-Катангар

О проведении общественных обсуждений по проекту постановления об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Баляга-Катангарское»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом сельского поселения «Баляга-Катангарское», администрация сельского поселения «Баляга-Катангарское» п о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 01 октября 2023 года по 01 ноября 2023 года  на территории сельского поселения «Баляга-Катангарское» общественные обсуждения по проекту постановления об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Баляга-Катангарское».
2. Настоящее постановление и уведомление о проведении общественных обсуждений обнародовать на информационном стенде сельского поселения «Баляга - Катангарское», разместить на официальном сайте муниципального района «Петровск – Забайкальский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «Баляга - Катангарское»                                                              Ц-Д.Б.Батуев